

20. pielikums. Ietekmi samazinošie pasākumi

Nr.p.k.	Ietekmi samazinošā pasākuma nosaukums	Informācija par to, vai ietekmi samazinošais pasākums neradīs negatīvu ietekmi uz Natura 2000 teritorijas integritāti	Informācija par to, kā pasākums samazinās paredzētās darbības negatīvo ietekmi uz Natura 2000 teritorijas integritāti	Informācija par pasākuma īstenotāju un pasākuma īstenošanas veidu	Informācija par to, kā pasākums nodrošinās plānoto rezultātu	Informācija par laika grafiku, kas saskaņots ar paredzētās darbības īstenošanu, kādā pasākums tiks īstenots	Paskaidrot ietekmi samazinošā pasākuma uzraudzības (monitorēšanas) procesu, kā arī to, kā tiks risināts jautājums, ja ietekmi samazinošais pasākums nenodrošinās plānoto rezultātu
1.	<i>Darbu pārtraukšana putnu vairošanās periodā.</i>	<i>Darbu pārtraukšana negatīvu ietekmi neradīs.</i>	<i>Varēs netraucēti norisināties sugu vairošanās procesi tiem visnozīmīgākajā sezonā.</i>	<i>Ietekmi samazinošais pasākums būs jāīsteno darbības izpildītājiem, attiecīgs nosacījums tiks iestrādāts līgumsaistībā.</i>	<i>Apturot darbību varēs netraucēti norisināties sugu vairošanās procesi tiem visnozīmīgākajā sezonā.</i>	<i>Darbu pārtraukšana paredzēta no 1. februāra līdz 1. augustam.</i>	<i>Pasākums būs paredzēts līgumsaistībā ar darbu izpildītājiem un tā ieviešanu, apsekojot objektus dabā, uzraudzīs pasūtītājs – Dabas aizsardzības pārvalde.</i>
2.	<i>Risu likvidēšana pēc darbības pabeigšanas.</i>	<i>Negatīva ietekme uz teritorijas integritāti nebūs.</i>	<i>Pasākums nav saistīts ar teritorijas integritātes aspektu.</i>	<i>Ietekmi samazinošais pasākums būs jāīsteno darbības izpildītājiem, attiecīgs nosacījums tiks iestrādāts līgumsaistībā.</i>	<i>Novēršot mašīnu radītās risas tiks samazinātas barjeras virszemes ūdeņu noteces ceļā, kā arī novērsta ūdensteču izveidošanās veitās, kur tas nav paredzēts.</i>	<i>Pasākums iekļausies visām paredzētajām darbībām kopīgā laika grafika robežās.</i>	<i>Pasākums būs paredzēts līgumsaistībā ar darbu izpildītājiem un tā īstenošanu, apsekojot objektus dabā, uzraudzīs pasūtītājs – Dabas aizsardzības pārvalde.</i>